KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAR10LJGR E-Switch Leverandør E-Switch-distributør
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER KAR10LJGR
PRODUSENT E-Switch
BESKRIVELSE SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 2709 pcs
DATAARK
VASKBAR Yes
SPENNINGSVERDIER 24VDC
OPPSIGELSESSTIL J Lead
SERIE KAR
TONEHØYDE 0.100" (2.54mm), Full
EMBALLASJE Tape & Reel (TR)
DRIFTSTEMPERATUR -30°C ~ 85°C
ANTALL POSISJONER 10
MONTERINGSTYPE Surface Mount, Right Angle
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 2,000 Cycles
LENGDE 1.090" (27.69mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HØYDE OVER BORD 0.295" (7.50mm)
EGENSKAPER Process Sealed
ELEKTRISK LIV -
DETALJERT BESKRIVELSE Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
NÅVÆRENDE VURDERING 25mA
KONTAKTMATERIALE Copper Alloy
KONTAKT AVSLUTT Gold
KRETS SPST
KROPPSMATERIALE Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TYPE Piano
AKTUATORNIVÅ Raised
KAR10LJGR
Delenummer: KAR10LJGR
Produsent / Merke: E-Switch
Produktbeskrivelse SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 2709 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
KAR10LAGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
produsenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6456 pcs
RFQ